[image: ]

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
Gabinete do Deputado Ricardo Rios

REQUERIMENTO Nº_________/2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, após ouvida a Mesa Diretora, venho requerer a Vossa Excelência, que seja abonada minha falta da sessão legislativa do dia 22 de Outubro de 2025, em virtude de atividade parlamentar no município de Vitória do Mearim/MA.
Dessa forma, certo do seu entendimento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 30 de Outubro de 2025

Ricardo Rios
Deputado Estadual

Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N - Sítio Rangedor – Cohafuma Fone (98) – CEP. 65.071-750 – São Luís - MA
Email:ricardorios@al.ma.leg.br

image1.png